Mapwukos AHaToNun Eroposuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

401-04/25 4Yro Mapwwukos A.E
402-04/25 4o Napwmkos A.E
403-04/25 4Mno Napwwukos A.E
404-04/25 4o Napwmkos A.E
405-04/25 4Mno Napwwukos A.E
406-04/25 4o Napwmkos A.E
407-04/25 4Mno Napwwukos A.E
409-04/25 4YMno Napwwukos A.E
410-04/25 4MNo Napwwukos A.E
411-04/25 4YMno Napwwukos A.E
412-04/25 4MNo Napwwukos A.E
413-04/25 4Yro Mapwwukos A.E
414-04/25 4o Napwmkos A.E
415-05/25 4ro Mapwwukos A.E
417-05/25 4O Napwmkos A.E
418-05/25 4Mno MNapwwukos A.E
419-05/25 4o Napwmkos A.E
420-05/25 4Mno Napwwukos A.E
421-05/25 4o Napwmkos A.E
422-05/25 4Mno Napwwukos A.E

HaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

02.04.2025

02.04.2025

05.04.2025

05.04.2025

07.04.2025

10.04.2025

15.04.2025

19.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

29.04.2025

13.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

CBepeHuna

MNapwunkos AHaTonui Eroposuny

002766

10.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTOTPaHCMoOpT

aBTOTpPaHCNOPT

3eMe bHbIN
yyacTok

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

XKUIon gom

aBTOTPaHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCMoOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

AaBTOTPaHCNOPT

aBTOTpaHCMopT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTPaHCMoOpPT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



423-05/25

425-05/25

426-06/25

427-06/25

428-06/25

429-06/25

430-06/25

431-06/25

432-06/25

433-06/25

434-06/25

435-06/25

436-06/25

437-06/25

439-06/25

20.04/20250

21.04.2025

23.04/20250

24.04.2025

31.05/20250

35.05/2025

37.06/2025

39.06/2025

4MNo Napwwukos A.E

4ro Mapwwukos A.E

4Mno Napwwukos A.E

Yro Mapwwukos A.E

4YMNo Napwwukos A.E

4Yro Mapwwukos A.E

4YMNo Napwwukos A.E

4Yro Mapwwukos A.E

4YMNo Napwwukos A.E

4Yro Mapwwukos A.E

4YMNo Napwwukos A.E

4Mno Napwwukos A.E

4Mno Napwwukos A.E

4MNo Napwwukos A.E

4no Napwwukos A.E

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

26.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

11.04.2025

11.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

19.05.2025

02.06.2025

20.06.2025

30.06.2025

aBTOTPaHCMOPT

3eMe bHbIN
yyacTok

aBTOTpaHCMopT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNOPT

NNHenHoe
coopy>xeHune

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTPAHCMoOpPT

aBTOTpPaHCNOPT

NNHenHoe
coopyxxeHune

obopypnoBaHue

obopypnoBaHue

obopynoBaHue

NNHenHoe
coopy>xeHune

NNHenHoe
coopy>xeHune

obopypnoBaHue

aBTOTpPaHCNOPT

obopypnoBaHue

aBTOTpPaHCNOPT

TennaoBo3

obopynoBaHue

obopypnoBaHue

aBTOTPaHCMoOpPT

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Паршиков Анатолий Егорович

