

Паршиков Анатолий Егорович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паршиков Анатолий Егорович			
Номер в реестре членов РОО		002766			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
401-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
402-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
403-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	05.04.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
404-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	05.04.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
405-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	07.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
406-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	10.04.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
407-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	15.04.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
409-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	19.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
410-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	21.04.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
411-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	23.04.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
412-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	24.04.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
413-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	25.04.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
414-04/25	ЧПО Паршиков А.Е	29.04.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
415-05/25	ЧПО Паршиков А.Е	13.05.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
417-05/25	ЧПО Паршиков А.Е	15.05.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
418-05/25	ЧПО Паршиков А.Е	15.05.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
419-05/25	ЧПО Паршиков А.Е	16.05.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
420-05/25	ЧПО Паршиков А.Е	19.05.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
421-05/25	ЧПО Паршиков А.Е	19.05.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
422-05/25	ЧПО Паршиков А.Е	20.05.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

423-05/25	ЧПО Паршиков А.Е	26.05.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
425-05/25	ЧПО Паршиков А.Е	30.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
426-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	02.06.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
427-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	11.06.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
428-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	11.06.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
429-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	16.06.2025	линейное сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
430-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	17.06.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
431-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	18.06.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
432-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	20.06.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
433-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	20.06.2025	линейное сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
434-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	23.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
435-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	24.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
436-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	26.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
437-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	27.06.2025	линейное сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
439-06/25	ЧПО Паршиков А.Е	30.06.2025	линейное сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
20.04/20250	ООО "Лабиринт"	11.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
21.04.2025	ООО "Лабиринт"	11.04.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23.04/20250	ООО "Лабиринт"	23.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
24.04.2025	ООО "Лабиринт"	29.04.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
31.05/20250	ООО "Лабиринт"	19.05.2025	тепловоз	рыночная	Оценка движимого имущества
35.05/2025	ООО "Лабиринт"	02.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
37.06/2025	ООО "Лабиринт"	20.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
39.06/2025	ООО "Лабиринт"	30.06.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества